ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA

GABINETE DA PREFEITA

___________________________________________________________________________

Rua Siqueira Mendes, 45 – Centro – Cep. 68.420-000 – Mocajuba / Pará

DECLARAÇÃO DE CONVÊNIOS E TERMOS DE COOPERAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mocajuba, sob o CNPJ: 05.846.704/0001-01, com sede

na Rua Siqueira Mendes, n° 45 – Centro – Pará, neste ato representada por Elieth de Fátima

da Silva Braga, Prefeita Municipal em exercício. Resolve declarar que até a presente data, o

Município de Mocajuba não celebrou nenhum convênio ou termo de cooperação, com

qualquer órgão da União para recebimento de recursos financeiros transferidos ao Município

no ano de 2017.

Todos os convênios e termos pleiteados no ano de 2017 por este Município, foram

devidamente formalizados e encaminhados aos órgãos competentes, e estão em fase de analise

de proposta.

Atenciosamente,

_________________________________________

ELIETH DE FATIMA DA SILVA BRAGA
Prefeita Municipal

Mocajuba, 10 outubro de 2017.

		2017-10-11T17:30:40-0300
	ELIETH DE FATIMA DA SILVA BRAGA:28111435215